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Sorunsuz bir (retim ger

yiiksek coziiniirliikte ve yazilar convertli olarak PDF'e cevirerek bize gonderiniz




KAPAK KLISE

Sorunsuz bir retim gerceklestirebilmemiz icin, litfen calismalari trase (izerinde hazirlayiniz;
yiiksek coziiniirliikte ve yazilar convertli olarak PDF'e cevirerek bize gonderiniz




REKLAM - iC BLOK - YAN KAGIT

Calisma Sinir — Kesim Siniri — Metin Siniri

(Zeminleri bu cizgiye kadar uzatiniz.) (Uriintin bitmis ebadr) (Yazilar bu alanin disina tasirmayiniz.)




Ocak

January
Januar
fAxBapb

Sl g als

Cuma
Friday
Freitag
MatHMua
PN

2018 « 1. Hafta/Week 5. Giin/Day

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Euro: 01/ Ocak / January
PyMo [1| 8 15 22 29

Dolar: Sa/Tu (2| 9 16 23 30
GCa/We (3| 10 17 24 31

Altin: Pe/Th |4]| 11 18 25
Cu/fr |5 12 19 26

Borsa: Ct/St |6] 13 20 27
Pz/Su |7| 14 21 28

Ocak

January
Januar
fHBapb

Sl s

Cumartesi
Saturday
Samstag
Cy66ota

Gl

2018 < 1. Hafta/Week ¢ 6. Giin/Day

08

09

Ocak

January
Januar
fHBapb

Sl s

Pazar
Sunday
Sonntag
BockpeceHbe
Y

2018 « 1. Hafta/Week * 7. Giin/Day

02 / Subat / February
Pt/Mo 5 12 19 26
Sa/Tu 6 13 20 27
Ca/We 7 14 21 28
Pe/Th 8 15 22
Cu/Fr 9 16 23
C/st 0 17 24
Pz/Su 1 18 25

6 7 8 9

(31 ESSOCRY CRP

Hf/We

Baski Alani

(Filigran baski icin bu alanin disina tasmayiniz.)
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